ДОГОВОР

КУПЛИ-ПРОДАЖИ ПРОЕКТ
«__» _____ 2022г.                                                                                                                            г. Оренбург

       ООО «Оренбург-Иволга» в лице конкурсного управляющего Егоровой Светланы Александровны, действующей на основании решения Арбитражного суда Оренбургской  области № А47-11673/2014 от 06.09.2018г, именуемое в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ»  с одной стороны и
____________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить по итогам торгов, проведенных в электронной форме на электронной торговой площадке АО «Российский аукционный дом» следующее имущество, принадлежащее Продавцу на праве собственности: ________________
2. Имущество Продавец  продал, а Покупатель  купил  за общую сумму ____________________ рублей, без НДС. Покупатель обязуется перечислить денежные средства (за вычетом суммы ранее оплаченного задатка) в размере _______________ рублей, в течение 30 дней в счет оплаты  приобретаемого имущества на расчётный счёт организатора проведения торгов ООО «Антикризисная управленческая компания», ИНН 5610114142, КПП 561001001, р/с 40702810821240000676, БИК 044525411 в Филиал «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) в г.Москве, к/с 30101810145250000411.
3. В случае неисполнения Покупателем условий и сроков оплаты по настоящему договору, Продавец вправе в одностороннем порядке расторгнуть настоящий договор, путем направления Покупателю письменного уведомления о расторжении договора. В этом случае внесённый задаток не возвращается.

4. Все затраты по государственной регистрации настоящего договора и снятии с учета транспортного средства несет Покупатель.

6. Продавец гарантирует Покупателю, что отчуждаемое имущество на момент заключения настоящего договора никому не продано, не подарено, в споре и под арестом не находится.

7. Покупатель до заключения настоящего договора ознакомился с санитарно-техническим состоянием имущества и претензий к нему по качеству, количеству, техническому состоянию не имеет.

8. Имущество будет передано по акту приема-передачи в течение 5 рабочих дней после поступления денежных средств на расчетный счет организатора проведения торгов в счет оплаты по настоящему договору.

9. Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному экземпляру для каждой стороны.

10. Подписи сторон:

ПРОДАВЕЦ: ООО «Оренбург-Иволга»,  Оренбургская область, г.Оренбург, пер.Связной, д.12, к.28, ИНН 5638023897, ОГРН 1035615378534
________________  С.А.Егорова
ПОКУПАТЕЛЬ: ______________________________________________________________________________.
                                                                                                                               ________________